

Oferta conform ADV1396836

I.D.: 90408806

Data publicarii	07.12.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	26.802,34 RON - 26.802,34 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Oferta refuzata: denumire produs ofertat Cod RTC UM cantitate ofertata Pret fara TVA Valoare fara TVA Calculator de birou Canon WS-1610T 16 cifre ecran rabatabil CN3160000T buc 30 71.25 2137.50 Calculator DONAU TECH 12 digits display dim 190x143x40 mm Ne DN412101 buc 150 29.23 4384.50 Distrugator documente manual FELLOWES Powershred 99Ci, 18 coli, 34l, Cross-Cut, negru PBTFW000400 buc 2 1761.57 3523.14 Agrafe MemorisPrecious 50mm zincate colturi rotunjite 100/um BV017114 buc 500 1.81 905.00 Agrafe 78mm 50/um LW017115 buc 500 3.50 1750.00 Display magnetic Magaframe A4 argintiu 2 buc/um DB487223 set 75 71.00 5325.00 Tabla pluta LEGAMASTER 60x90cm rama aluminiu PS143143 buc 20 122.93 2458.60 Pioneze colorate Apli 50 buc/um AL011733 buc 20 3.15 63.00 Mapa protectie birou Exacompta 400x800mm PU 2 fete nude/gri FA029143 buc 120 52.13 6255.60 valoare totala fara TVA 26,802.34
